
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Macaúbas

sexta-feira, 16 de outubro de 2015 Ano II - Edição nº 00352 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Macaúbas publica

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A4898709BDF55F591E73721A8CD12BE6



sexta-feira, 16 de outubro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00352 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Macaúbas

SUMÁRIO
• Resumo do Segundo Termo Aditivo do contrato n° 1.430/2014

• Pregão Presencial Nº. 049/2015 - Objeto: Aquisição de material odontológico, bem como outros correlatos, destinados à manutenção dos
órgãos do Fundo Municipal de Saúde.

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A4898709BDF55F591E73721A8CD12BE6



sexta-feira, 16 de outubro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00352 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Contrato

 

 

 

 

RESUMO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO DO CONTRATO N.° 1 .430 / 2014  

 

Resumo do Segundo Termo Aditivo de Contrato n.° 1.430/2014, firmado em 21/10/2014: 

Empresa contratada TECTRAN Bahia Ltda, inscrita no CNPJ sob n° 04.449.607/0001-04. 

Objeto: Prorrogar por mais 06 (seis) meses. Vigência: 20/10/2015 a 20/04/2016. 

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2F5561E815EED0F55B85701B0CB9B679

sexta-feira, 16 de outubro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00352 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 16 de outubro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00352 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS 
AVISO DE PUBLICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 049/2015 

O Pregoeiro vem tornar público a abertura do processo de licitação Pregão Presencial n°. 049/2015, tipo: 
menor preço por lote, objeto: Aquisição de material odontológico, bem como outros correlatos, 
destinados à manutenção dos órgãos do Fundo Municipal de Saúde. Sessão dia 28/10/2015, às 08:00hs. 
Edital completo poderá ser lido na sede desta Prefeitura, de segunda à sexta-feira, das 08:00 às 
12:00hs, ou adquirido mediante pagamento de taxa de R$20,00. Maiores informações serão obtidas pelo 
telefone: (77) 3473-1461. Macaúbas, 14 de outubro de 2015. 

MARCO ANTONIO LIMA DE MEDEIROS 
Pregoeiro 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A4898709BDF55F591E73721A8CD12BE6


		2015-10-16T16:36:26-0300




